

# טעם בפרשה

וילב

מי הוא אותו 'צדיק'?  
יוסף!!!

יוסף היה מקרב את האחים שלו הפשוטים - בני השפחות [שהאחים היו מזלזלים בהם], והוא היה מרומם אותם בדרכים יצירתיות וחכמות. מה הוא היה עושה? אומר המדרש 'למדנו':  
"יוסף עומד ומשמשן [את בני השפחות] כעבד"

אתה מבין!!

יוסף עומד ומשמש את בני השפחות כעבד, בשביל להעלות להם את המורל, ולהגביה להם את הערכה עצמית!

יתרה מזאת, יוסף גם דאג לאחים ששנאו אותו, [ואפילו שהוא ידע שהם שונאים אותו - בראשית רבה] אבל הוא היה נוהג לתת להם עצות טובות כשהוא ראה בכך צורך, כמו שכתוב במדרש הגדול: "היה רועה את אחיו - מלמד שהיה נותן להם עצות טובות"

והוא לא הסתפק בזה! יוסף היה גם הולך ומלמד אותם את כל מה שאבא שלו היה מלמד אותו. [כי הרי יעקב למד את כל תורתו מ'שם ועבר', ואת זה הוא לימד את יוסף - רש"י] ויוסף דאג לאחים שלו ולימד אותם את כל התורה הנ"ל, והנה לשון המדרש הגדול: "שהיה יוסף למד הלכה מאביו בפעם אחת, וחוזר ומלמדה לאחיו, ומנהיג אותן בדבר הלכה כמו שמנהיג הרועה את הצאן".



ולא רק זה, אלא הוא גם היה בודק את המעשים שלהם בשביל לראות אם צריך לשפר אותם. ואם הוא ראה שהם עושים עברות [לטעמן] הוא היה מיד רץ להודיע לאבא שלהם שיוכיח אותם [כמו שכתוב בחז"ל, שהוא סיפר ליעקב שהם חשודים הם על אבר מן החי וכו']

ובאמת יוסף היה נער שאהבו וחיבבו, כמו שמוסיף המדרש הגדול: "שהיו בני השפחות מנשקין אותו ומגפפין [ומחבקים] אותו" ובקיצור, האיש המתוק הזה שדאג לכול העולם נחטף יום אחד והשאיר את העולם בפה פעור!!

אך הגיעו הימים שיוסף היה שליט על מצרים, והפאזל הושלם וההבנה התמלאה!!!

ללמדנו, שהכול מחושבן, והולך לפי הסדר!

אמנם לא תמיד זוכים לראות פה את הפאזל מושלם, אך בעז"ה עוד נזכה לראותו, לעיני כולם.

לפני המון שנים חי אדם 'צדיק' שהיה כל כולו מסור לאחרים. על עצמו הוא לא חשב, ודאגתו הייתה רק לאנשים שסביבו!

כאשר הוא ראה אדם שבור, הוא היה מיד רץ אליו ומרומם אותו, ואם הוא היה רואה אדם שלא מתנהל נכון, הוא מיד היה ניגש אליו ומכוון אותו בעצות חכמות. ובקיצור: הוא היה כולו בשביל אחרים!

והאנשים שסביבו גם נהגו בו כך. כל אותם אנשים שהוא רומם והגביה, היו מחבקים אותו ומנשקים אותו ואוהבים אותו, והוא באמת הצליח לעשות הרבה טוב בעולם!

ונכון שהייתה קבוצה קטנה של אנשים בעיר שלא ממש חיבבו אותו [בלשון המעטה], ושנאו אותו מאוד, אבל גם בהם הוא נהג להשקיע, ואף נתן להם עצות טובות כשהיה צורך. ואפילו, הוא היה מעט עוקב אחריהם בשביל לשמור אותם שלא יכשלו בדרך.

ובקיצור: הוא עשה הכול על מנת להועיל לאחרים!

יום אחד עברה שמועה בעיר: ה'צדיק' נחטף!!

מה??? הצדיק נחטף??

מסתבר שכל אותם שונאים שלו החליטו להעלים אותו מהשטח... והם עשו את זה פחות נעימה!!

נו, מה מדברים עכשיו בכל העיר??

ראיתם מה קרה?? האדם הכי 'צדיק' שהיה כאן, נחטף פתאום באכזריות!!

מה קורה כאן? יש מנהיג לבירה??

טוב, מי אנחנו שנדע מה הם כוונות הבורא יתברך!! אך נחיייה ונראה מה הם כוונותיו!

עברו שנים, ולפתע התברר הכול!

יום אחד הוכרז בעיר ברעש גדול: ה'צדיק' שנחטף לפני עשרות שנים, חי!!

לא רק שהוא חי, אלא הוא חי בעשירות בארה"ב! ולא רק שהוא חי שם בעשירות, הוא בעצם נשיא ארה"ב!!

מה???

מי היה מאמין? מי חשב? אבל יש שם מישהו למעלה שכן חשב, וכן סידר, והנה אנחנו רואים את התוצאות!

לבית אלוף ומבורך!

כל הזכויות שמורות למכון 'טעם בפרשה'

להערות, הארות ותגובות וכן להרשמה לקבלת ה'טעם' במייל מידי שבוע פנו למייל: GTB100200@gmail.com

להנצחות ולתרומות ניתן לפנות לטל' 052-719-2760 או במייל הנ"ל

שימו לב! בשלב זה העלון מופץ בחפוצת מייל בלבד + לזיכוי הרבים ברצוננו להדפיס ולהפיץ את ה'טעם' בבתי הכנסיות ובתי המדרשות! לתרומות ניתן ליצור קשר עם המכון! זכות זיכוי הרבים יגן על התורם ועל כל בני משפחתו